และโลจิสติกส์ ก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพบริเวณทางแยก ทางหลวงหมายเลข 1107 ตอนควบคุม 0101                        
ตอน เชิงสะพานกิตติขจร - หนองบัวเหนือ ระหว่าง กม.5+158 - กม. 5+600 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.442 กม.) นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี 1 ตกลงรับราคา บริษัท ชนะวัตร ก่อสร้าง จำกัด รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 14,988,000.- บาท  บาท  (สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ            
180 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่     3     เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑